
Hauptlauf - Herren

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 442 21:44 Matthias Aumayr M AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt

2 450 21:50 +0:05 Franz Springer M AUT Union Rohrbach-Berg

3 441 22:24 +0:39 Oliver Kreindl M AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt

4 343 22:30 +0:46 Philipp Obermüller M AUT Naturbackstube Honeder

5 361 22:53 +1:08 Martin Karl M AUT TripowerWimbergerHausFreistadt

6 447 23:10 +1:25 Stefan Springer M AUT Union Rohrbach-Berg

7 346 23:38 +1:53 Peter Möllinger M AUT SU Eidenberg

8 440 23:43 +1:58 Christoph Affenzeller M AUT Linz AG Sport

9 335 23:58 +2:13 Florian Böhm M AUT FF Hellmonsödt

10 382 24:11 +2:26 Helmut Kellerer M AUT Honeder Naturbackstube

11 394 24:21 +2:36 Marco Pilat M AUT Steeltown Spartans

12 428 24:48 +3:03 Jürgen Wolfinger M AUT SV Gallneukirchen

13 444 25:08 +3:24 Hannes Stummer M AUT FF Altenberg

14 355 25:32 +3:47 Johann Katzmayer M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

15 433 25:39 +3:54 Rene Siegl M AUT LGAU-Pregarten

16 309 25:46 +4:01 Stephan Schwarz M AUT

17 365 25:52 +4:07 Christian Kaineder M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

18 318 26:04 +4:19 Herbert Priglinger-Simader M AUT Vereinslos

19 377 26:11 +4:26 Stefan Baumgartner M AUT SV Hellmonsödt

20 367 26:32 +4:47 Lukas Sonnberger M AUT SU Bad Leonfelden

21 446 26:35 +4:50 Oliver Kreindl M AUT SV Gallneukirchen

22 436 26:43 +4:58 Markus Pichler M AUT Mühl4trail

23 417 26:50 +5:05 Marcus Auer M AUT U18 Judoteam Austria

24 317 27:15 +5:31 Christian Schwarz M AUT

25 371 27:18 +5:33 Gerhard Gahleitner M AUT SV Hellmonsödt

26 451 27:28 +5:43 Johann Böhn M AUT UNION-Rohrbach-Berg

27 439 27:33 +5:48 Christian Klammer M AUT Askö Laufwunder Steyr

28 419 27:40 +5:55 Phillip Aust M AUT U18 Judoteam Austria

29 403 27:42 +5:57 Laurenz Grömer M AUT NMS 4b

30 347 27:42 +5:57 Robert Gahleitner M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

31 351 27:54 +6:09 Matthias Reichhart M AUT

32 348 27:56 +6:11 Alfred Nowak M AUT

33 457 28:00 +6:15 Rudolf Klepatsch M AUT Linz AG Laufen und Ausdauer

34 320 28:00 +6:16 Jakob Danner M GER

35 455 28:21 +6:36 Daniel Putschögl M AUT

36 401 28:22 +6:38 Günther Schubert M AUT

37 434 28:49 +7:04 Franz Watzinger M AUT Union RLC Sterngartl

38 319 29:05 +7:20 Johann Mileder M AUT ASKÖ KATSDORF

39 435 29:05 +7:21 Jürgen Reitmayr M AUT
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10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

40 324 29:09 +7:24 Andreas Getzinger M AUT M.A.N.D.U. Mühlviertel

41 350 29:15 +7:30 Johann Lang M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

42 356 29:16 +7:32 Christoph Mitasch M AUT jonglissimo.com

43 421 29:20 +7:35 Aslan Papoyan M AUT U18 Judoteam Austria

44 354 29:33 +7:48 Andi Koglgruber M AUT Seniorenhaus Hellmonsödt

45 397 29:37 +7:52 Rupert Mayrhofer M AUT SK VOEST

46 380 29:37 +7:53 Marc Wurzinger M AUT LC Linz

47 321 29:38 +7:53 Andreas Gabriel M AUT

48 352 29:40 +7:55 Robert Wohlgemuth M AUT

49 438 29:51 +8:06 Gerhard Haunschmidt M AUT FF March

50 424 29:52 +8:07 Gerald Kössler M AUT

51 302 30:03 +8:19 Bernhard Aichhorn M AUT

52 407 30:14 +8:29 Alois Raml M AUT MV Hellmonsödt

53 327 30:22 +8:37 Thomas Oberngruber M AUT SVH

54 334 30:36 +8:51 Raphael Obermüller M AUT NMS 2c

55 420 30:39 +8:54 Sebastian Dengg M AUT U18 Judoteam Austria

56 338 30:45 +9:01 Jakob Heigelmayer M AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach

57 329 30:51 +9:06 Andreas Reitmeier M AUT SV Hellmonsödt

58 393 31:25 +9:41 Werner Hönigl M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

59 379 31:29 +9:44 Richard Völtz M AUT SVM laufend besser

60 392 31:33 +9:48 Tobias Ziachehabi M AUT

61 333 31:36 +9:51 Felix Reitmeier M AUT NMS 2b

62 353 32:01 +10:17 Stefan Staltner M AUT

63 390 32:04 +10:19 Josef Stimmeder M AUT

64 456 32:24 +10:39 Johann Haslmayr M AUT Union Feldkirchen

65 341 32:53 +11:08 Stefan Sommergruber M AUT

66 311 33:04 +11:20 Leopold Freller M AUT

67 437 33:06 +11:22 Manfred Denkmaier M AUT Union Schenkenfelden

68 445 33:39 +11:54 Alois Kaineder M AUT FF Altenberg

69 452 34:06 +12:22 Maximilian Oberhumer M AUT

70 453 34:08 +12:23 Christian Oberhumer M AUT

71 368 34:13 +12:28 Franz Pehersdorfer M AUT Union Feldkirchen

72 418 34:15 +12:30 Adam Safer M AUT U18 Judoteam Austria

73 326 34:17 +12:32 Felix Nowak M AUT SV Hellmonsödt

74 315 34:38 +12:53 Timon Wagner M AUT

75 454 34:38 +12:53 Freddy Maderthaner M AUT

76 305 34:56 +13:11 Frank Rinnerberger M AUT

77 340 34:58 +13:13 Dominik Panwinkler M AUT

78 308 35:00 +13:15 Arno Pirngruber M AUT Running Pirnis

79 429 35:12 +13:27 Dominik Gußner M AUT SU Raika Zwettl

80 328 35:38 +13:54 Heinz Oyrer M AUT
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Hauptlauf - Damen

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

81 337 36:10 +14:25 Martin Heigelmayer M AUT NMS Hellmonsödt

82 344 36:31 +14:46 Alfred Panwinkler M AUT Kirchschlag

83 423 37:49 +16:04 Peter Ladner M AUT

84 404 37:52 +16:07 Christoph Wolmuth M AUT Keramo

85 342 38:10 +16:25 Ernst Stockner M AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs

86 422 38:34 +16:49 Movli Borchaschvilli M AUT U18 Judoteam Austria

87 374 38:37 +16:53 Peter Schoissengeier M AUT

88 406 39:34 +17:49 Thomas Enzenhofer M AUT MV Hellmonsödt

89 389 40:33 +18:48 Horst Hofbauer M AUT Rotes Kreuz Kirchschlag

90 323 40:38 +18:53 Walter Radlmüller M AUT M.A.N.D.U. Mühlviertel

91 372 40:38 +18:54 Josef Stopper M AUT Union Feldkirchen

92 304 40:42 +18:58 Markus Baier M AUT Manchester United FC

93 316 42:37 +20:52 Andreas Achleitner M AUT

94 427 43:27 +21:42 Christian Baier M AUT

95 405 48:01 +26:16 Robert Kehrer M AUT Keramo

96 359 50:37 +28:52 Horst Lerch M AUT

DNS 402 Sebastian Traxler M AUT NMS 3a

DNS 322 Dominik Leitner M AUT

DNS 301 Martin Mülleder M AUT

DNS 331 Dominik Gußner M AUT SU Raika Zwettl

DNS 386 Matthias Gusner M AUT MV Hellmonsödt

DNS 366 Erich Hintermayr M AUT ASKÖ Marchtrenk

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 449 25:15 Andrea Springer W AUT Union Rohrbach-Berg

2 395 26:04 +0:48 Michaela Gradl W AUT Steeltown Spartans

3 376 27:00 +1:44 Nathalie Schwarz W AUT SU Zwettl

4 432 27:37 +2:21 Katrin Lang W AUT SV Hellmonsödt

5 410 29:20 +4:04 Rosalie Wöss W AUT U18 Judoteam Austria

6 448 29:30 +4:14 Kerstin Springer W AUT Union Rohrbach-Berg

7 443 29:55 +4:39 Marlene Stummer W AUT Bike Union Altenberg

8 431 30:02 +4:46 Gertraud Enzenhofer W AUT SU Eidenberg

9 358 30:14 +4:59 Helga Baumgartner W AUT SV-Hellmonsödt

10 375 30:25 +5:09 Magdalena Schwarz W AUT SU Zwettl

11 414 30:39 +5:23 Lisa Tretnjak W AUT U18 Judoteam Austria

12 362 31:07 +5:51 Stefanie Pirngruber W AUT

13 381 31:29 +6:14 Helga Honeder W AUT Honeder Naturbackstube

14 396 31:46 +6:30 Dorothea Pammer W AUT SK VÖEST

15 391 31:50 +6:34 Katarina Ziachehabi W AUT
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Hauptlauf - Herren Jugend

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

16 349 32:00 +6:44 Regina Berger W AUT

17 378 32:53 +7:37 Margot Wurzinger W AUT SVM laufend besser

18 345 33:23 +8:07 Natalie Möllinger W AUT SVH Ladies

19 411 34:33 +9:17 Verena Hiden W AUT U18 Judoteam Austria

20 312 36:00 +10:44 Katrin Freller W AUT

21 387 36:00 +10:44 Birgit Freller W AUT

22 370 36:16 +11:00 Ernestine Mautner W AUT

23 425 36:30 +11:14 Elisabeth Schinninger W AUT SV Hellmonsödt

24 409 36:35 +11:20 Anika Schicho W AUT U18 Judoteam Austria

25 385 37:00 +11:45 Viktoria Rechberger W AUT SV Hellmonsödt

26 384 37:00 +11:45 Lisa Sakellaris-Brunner W AUT SV Hel

27 412 37:13 +11:57 Pia Jaqueline Kraft W AUT U18 Judoteam Austria

28 415 37:13 +11:57 Laura Kallinger W AUT U18 Judoteam Austria

29 413 37:13 +11:57 Elena Dengg W AUT U18 Judoteam Austria

30 325 37:24 +12:09 Iris Dietinger W AUT

31 330 37:25 +12:09 Gabriela Randakova W AUT

32 336 38:09 +12:53 Birgit Zeller W AUT SV Hellmonsödt

33 364 38:13 +12:57 Petra Kaineder W AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

34 357 39:30 +14:14 Anna Filzmoser W AUT

35 303 41:02 +15:47 Agnes Baier W AUT Manchester United FC

36 360 41:07 +15:51 Linda Gattringer W AUT

37 339 41:11 +15:55 Alice Fröschl W AUT

38 430 41:16 +16:00 Mirjam Gußner W AUT SU Raika Zwettl

39 408 41:16 +16:00 Leonie Wagenbichler W AUT U18 Judoteam Austria

40 416 41:16 +16:01 Jessica Fortner W AUT U18 Judoteam Austria

41 373 41:21 +16:05 Monika Weinbauer W AUT

42 310 41:24 +16:08 Birgit Dieplinger W AUT

43 307 41:24 +16:09 Julia Bruckner W AUT

44 363 42:26 +17:10 Anja Peherstorfer W AUT Bezirksseniorenhaus Hellmonsödt

45 313 44:18 +19:02 Marie-Theres Baumann W AUT Tri Team 1.USC Traun

46 314 44:18 +19:02 Natalie Salzbacher W AUT

47 306 45:05 +19:50 Nina Rinnerberger W AUT

DNF 369 Berta Pehersdorfer W AUT

DNS 383 Irmi Kubicka W AUT Honeder Naturbackstube

DNS 332 Mirjam Gußner W AUT SU Raika Zwettl

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 417 26:50 Marcus Auer M AUT U18 Judoteam Austria

2 419 27:40 +0:50 Phillip Aust M AUT U18 Judoteam Austria

TIME2WIN Ergebnisse: time2win.at/event/61/results - Ergebnisse gedruckt 16-06-2019 21:19:56 Seite 4



Hauptlauf - Damen Jugend

Hauptlauf - Damen Junioren

Hauptlauf - Herren Klasse 20

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

3 403 27:42 +0:52 Laurenz Grömer M AUT NMS 4b

4 320 28:00 +1:10 Jakob Danner M GER

5 421 29:20 +2:30 Aslan Papoyan M AUT U18 Judoteam Austria

6 380 29:37 +2:47 Marc Wurzinger M AUT LC Linz

7 334 30:36 +3:46 Raphael Obermüller M AUT NMS 2c

8 420 30:39 +3:49 Sebastian Dengg M AUT U18 Judoteam Austria

9 392 31:33 +4:42 Tobias Ziachehabi M AUT

10 333 31:36 +4:45 Felix Reitmeier M AUT NMS 2b

11 452 34:06 +7:16 Maximilian Oberhumer M AUT

12 418 34:15 +7:25 Adam Safer M AUT U18 Judoteam Austria

13 326 34:17 +7:26 Felix Nowak M AUT SV Hellmonsödt

14 429 35:12 +8:22 Dominik Gußner M AUT SU Raika Zwettl

15 422 38:34 +11:44 Movli Borchaschvilli M AUT U18 Judoteam Austria

DNS 402 Sebastian Traxler M AUT NMS 3a

DNS 331 Dominik Gußner M AUT SU Raika Zwettl

DNS 386 Matthias Gusner M AUT MV Hellmonsödt

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 410 29:20 Rosalie Wöss W AUT U18 Judoteam Austria

2 414 30:39 +1:18 Lisa Tretnjak W AUT U18 Judoteam Austria

3 391 31:50 +2:29 Katarina Ziachehabi W AUT

4 411 34:33 +5:12 Verena Hiden W AUT U18 Judoteam Austria

5 409 36:35 +7:15 Anika Schicho W AUT U18 Judoteam Austria

6 412 37:13 +7:52 Pia Jaqueline Kraft W AUT U18 Judoteam Austria

7 415 37:13 +7:52 Laura Kallinger W AUT U18 Judoteam Austria

8 413 37:13 +7:52 Elena Dengg W AUT U18 Judoteam Austria

9 430 41:16 +11:55 Mirjam Gußner W AUT SU Raika Zwettl

10 408 41:16 +11:56 Leonie Wagenbichler W AUT U18 Judoteam Austria

11 416 41:16 +11:56 Jessica Fortner W AUT U18 Judoteam Austria

DNS 332 Mirjam Gußner W AUT SU Raika Zwettl

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 448 29:30 Kerstin Springer W AUT Union Rohrbach-Berg

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 441 22:24 Oliver Kreindl M AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt
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Hauptlauf - Damen Klasse 20

Hauptlauf - Herren Klasse 30

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

2 343 22:30 +0:06 Philipp Obermüller M AUT Naturbackstube Honeder

3 447 23:10 +0:45 Stefan Springer M AUT Union Rohrbach-Berg

4 440 23:43 +1:18 Christoph Affenzeller M AUT Linz AG Sport

5 335 23:58 +1:33 Florian Böhm M AUT FF Hellmonsödt

6 394 24:21 +1:56 Marco Pilat M AUT Steeltown Spartans

7 377 26:11 +3:47 Stefan Baumgartner M AUT SV Hellmonsödt

8 319 29:05 +6:40 Johann Mileder M AUT ASKÖ KATSDORF

9 338 30:45 +8:21 Jakob Heigelmayer M AUT Team DNA Eindruck Sarleinsbach

10 353 32:01 +9:37 Stefan Staltner M AUT

11 315 34:38 +12:13 Timon Wagner M AUT

12 316 42:37 +20:13 Andreas Achleitner M AUT

DNS 322 Dominik Leitner M AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 395 26:04 Michaela Gradl W AUT Steeltown Spartans

2 376 27:00 +0:55 Nathalie Schwarz W AUT SU Zwettl

3 375 30:25 +4:20 Magdalena Schwarz W AUT SU Zwettl

4 362 31:07 +5:02 Stefanie Pirngruber W AUT

5 345 33:23 +7:19 Natalie Möllinger W AUT SVH Ladies

6 312 36:00 +9:55 Katrin Freller W AUT

7 385 37:00 +10:56 Viktoria Rechberger W AUT SV Hellmonsödt

8 325 37:24 +11:20 Iris Dietinger W AUT

9 336 38:09 +12:04 Birgit Zeller W AUT SV Hellmonsödt

10 360 41:07 +15:02 Linda Gattringer W AUT

11 307 41:24 +15:20 Julia Bruckner W AUT

12 363 42:26 +16:21 Anja Peherstorfer W AUT Bezirksseniorenhaus Hellmonsödt

13 313 44:18 +18:13 Marie-Theres Baumann W AUT Tri Team 1.USC Traun

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 442 21:44 Matthias Aumayr M AUT Tripower Wimbergerhaus Freistadt

2 428 24:48 +3:03 Jürgen Wolfinger M AUT SV Gallneukirchen

3 444 25:08 +3:24 Hannes Stummer M AUT FF Altenberg

4 433 25:39 +3:54 Rene Siegl M AUT LGAU-Pregarten

5 309 25:46 +4:01 Stephan Schwarz M AUT

6 436 26:43 +4:58 Markus Pichler M AUT Mühl4trail

7 351 27:54 +6:09 Matthias Reichhart M AUT

8 435 29:05 +7:21 Jürgen Reitmayr M AUT

9 324 29:09 +7:24 Andreas Getzinger M AUT M.A.N.D.U. Mühlviertel
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Hauptlauf - Damen Klasse 30

Hauptlauf - Herren Klasse 40

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

10 356 29:16 +7:32 Christoph Mitasch M AUT jonglissimo.com

11 354 29:33 +7:48 Andi Koglgruber M AUT Seniorenhaus Hellmonsödt

12 321 29:38 +7:53 Andreas Gabriel M AUT

13 352 29:40 +7:55 Robert Wohlgemuth M AUT

14 302 30:03 +8:19 Bernhard Aichhorn M AUT

15 341 32:53 +11:08 Stefan Sommergruber M AUT

16 305 34:56 +13:11 Frank Rinnerberger M AUT

17 340 34:58 +13:13 Dominik Panwinkler M AUT

18 404 37:52 +16:07 Christoph Wolmuth M AUT Keramo

19 304 40:42 +18:58 Markus Baier M AUT Manchester United FC

20 405 48:01 +26:16 Robert Kehrer M AUT Keramo

DNS 301 Martin Mülleder M AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 432 27:37 Katrin Lang W AUT SV Hellmonsödt

2 443 29:55 +2:18 Marlene Stummer W AUT Bike Union Altenberg

3 349 32:00 +4:23 Regina Berger W AUT

4 425 36:30 +8:53 Elisabeth Schinninger W AUT SV Hellmonsödt

5 384 37:00 +9:23 Lisa Sakellaris-Brunner W AUT SV Hel

6 330 37:25 +9:48 Gabriela Randakova W AUT

7 357 39:30 +11:53 Anna Filzmoser W AUT

8 303 41:02 +13:25 Agnes Baier W AUT Manchester United FC

9 310 41:24 +13:47 Birgit Dieplinger W AUT

10 314 44:18 +16:41 Natalie Salzbacher W AUT

11 306 45:05 +17:28 Nina Rinnerberger W AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 361 22:53 Martin Karl M AUT TripowerWimbergerHausFreistadt

2 346 23:38 +0:45 Peter Möllinger M AUT SU Eidenberg

3 382 24:11 +1:18 Helmut Kellerer M AUT Honeder Naturbackstube

4 365 25:52 +2:59 Christian Kaineder M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

5 367 26:32 +3:39 Lukas Sonnberger M AUT SU Bad Leonfelden

6 317 27:15 +4:22 Christian Schwarz M AUT

7 371 27:18 +4:25 Gerhard Gahleitner M AUT SV Hellmonsödt

8 451 27:28 +4:35 Johann Böhn M AUT UNION-Rohrbach-Berg

9 347 27:42 +4:49 Robert Gahleitner M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

10 348 27:56 +5:03 Alfred Nowak M AUT

11 455 28:21 +5:28 Daniel Putschögl M AUT
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Hauptlauf - Damen Klasse 40

Hauptlauf - Herren Klasse 50

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

12 401 28:22 +5:29 Günther Schubert M AUT

13 350 29:15 +6:22 Johann Lang M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

14 424 29:52 +6:59 Gerald Kössler M AUT

15 327 30:22 +7:29 Thomas Oberngruber M AUT SVH

16 329 30:51 +7:58 Andreas Reitmeier M AUT SV Hellmonsödt

17 393 31:25 +8:32 Werner Hönigl M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

18 453 34:08 +11:15 Christian Oberhumer M AUT

19 454 34:38 +11:45 Freddy Maderthaner M AUT

20 423 37:49 +14:56 Peter Ladner M AUT

21 406 39:34 +16:41 Thomas Enzenhofer M AUT MV Hellmonsödt

22 389 40:33 +17:40 Horst Hofbauer M AUT Rotes Kreuz Kirchschlag

23 427 43:27 +20:34 Christian Baier M AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 449 25:15 Andrea Springer W AUT Union Rohrbach-Berg

2 431 30:02 +4:46 Gertraud Enzenhofer W AUT SU Eidenberg

3 358 30:14 +4:59 Helga Baumgartner W AUT SV-Hellmonsödt

4 378 32:53 +7:37 Margot Wurzinger W AUT SVM laufend besser

5 387 36:00 +10:44 Birgit Freller W AUT

6 364 38:13 +12:57 Petra Kaineder W AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 450 21:50 Franz Springer M AUT Union Rohrbach-Berg

2 318 26:04 +4:14 Herbert Priglinger-Simader M AUT Vereinslos

3 446 26:35 +4:45 Oliver Kreindl M AUT SV Gallneukirchen

4 439 27:33 +5:43 Christian Klammer M AUT Askö Laufwunder Steyr

5 438 29:51 +8:01 Gerhard Haunschmidt M AUT FF March

6 407 30:14 +8:24 Alois Raml M AUT MV Hellmonsödt

7 390 32:04 +10:14 Josef Stimmeder M AUT

8 311 33:04 +11:14 Leopold Freller M AUT

9 437 33:06 +11:16 Manfred Denkmaier M AUT Union Schenkenfelden

10 308 35:00 +13:10 Arno Pirngruber M AUT Running Pirnis

11 328 35:38 +13:48 Heinz Oyrer M AUT

12 337 36:10 +14:19 Martin Heigelmayer M AUT NMS Hellmonsödt

13 344 36:31 +14:41 Alfred Panwinkler M AUT Kirchschlag

DNS 366 Erich Hintermayr M AUT ASKÖ Marchtrenk
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Hauptlauf - Damen Klasse 50

Hauptlauf - Herren Klasse 60

Hauptlauf - Damen Klasse 60

Hauptlauf - Herren Klasse 70

Hauptlauf - Herren Klasse 80

10. Hellmonsödter Planetenlauf Samstag, 15. Juni 2019

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 381 31:29 Helga Honeder W AUT Honeder Naturbackstube

2 396 31:46 +0:16 Dorothea Pammer W AUT SK VÖEST

3 373 41:21 +9:51 Monika Weinbauer W AUT

DNS 383 Irmi Kubicka W AUT Honeder Naturbackstube

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 355 25:32 Johann Katzmayer M AUT Planetenlaufteam Hellmonsödt

2 457 28:00 +2:28 Rudolf Klepatsch M AUT Linz AG Laufen und Ausdauer

3 434 28:49 +3:17 Franz Watzinger M AUT Union RLC Sterngartl

4 397 29:37 +4:04 Rupert Mayrhofer M AUT SK VOEST

5 379 31:29 +5:56 Richard Völtz M AUT SVM laufend besser

6 456 32:24 +6:52 Johann Haslmayr M AUT Union Feldkirchen

7 445 33:39 +8:07 Alois Kaineder M AUT FF Altenberg

8 323 40:38 +15:06 Walter Radlmüller M AUT M.A.N.D.U. Mühlviertel

9 372 40:38 +15:06 Josef Stopper M AUT Union Feldkirchen

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 370 36:16 Ernestine Mautner W AUT

2 339 41:11 +4:54 Alice Fröschl W AUT

DNF 369 Berta Pehersdorfer W AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 368 34:13 Franz Pehersdorfer M AUT Union Feldkirchen

2 342 38:10 +3:57 Ernst Stockner M AUT Sportunion Waidhofen/Ybbs

3 374 38:37 +4:24 Peter Schoissengeier M AUT

Rg. Startnr. Bruttozeit Hinter Teilnehmer Geschlec
ht

NAT Verein/Firma/Sponsor

1 359 50:37 Horst Lerch M AUT
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